Cenniki i Ilustrowane
z rozmiarami i wagą
Wysyłają się na żąda
nie gratis. 19R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 13 (25) Stycznia r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje
na jednoroczną dzierżawę od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r., do takiejże daty 1887 r.
posesji .Ve 15498 w w Warszawie, od rs. 2000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną bez popra
wek na papierze stemplowym ceny kop.

Hr. O KURJER WARSZAWSKI.—Dnia 15 stycznia 1886 r.

Magistrat miasta Warszawy.
!*cytae^'a. 23 Stycznia (4 Lutego) r. b., o godzinie 11 i pół z rana, odbędzie się w sali
A •Mn.-' Magistratu im Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje,
TOsisjj y 0Cz'ią dzierżawę od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1880 r.. do takiejże daty 1887 r.
t M-117111 w Warszawie, od rs. 800 rocznie.
h„ "yrn zamiar ubiegania się o takową, dzierżawę, złoży w dniu do licytacji nazna-
4 ° rano, na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną
,u’»y , ZS‘stemplowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem

I en!oje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia. . .
zteń, miesiąc i rok), podpisać wyraźnie imię i nazwisko- 85»

oram

a)
b)

d)

O
g)
b)
O

Zarząd Okręgowy Inżynierski w Warszawie (mieszczący się w Warszawskiej Cytadeli
Aleksandrowskiej)'podaje niniejszem do wiadomości, iż w dniu 13 (25) Stycznia roku 1886
o godzinie 12 w poł. odbędzie się w tymże Zarządzie licytacja głośna, z dozwoleniem skła
dania i nadsyłania deklaracyj opieczętowanych, na sprzedaż do rozebrania Koszar Mirow
skich

a)

b)

c)

d)

e)
0

g)
b)

i)

W skutek wezwania do licytacji odbyć się mającej w dniu 13 (25) Stycznia rokit
1886. na sprzedaż Koszar Mirowskich, mam honor oświadczyć, iż pragnąłbym nabyć wszyst
kie sprzedające się budynki (alboteż niektóre, wymieniając takowe) za "(taką to . . . wyra
zami) summę, przy ścisłem zastosowaniu się do warunków licytacyjnych, we wszystkich
szczegółach mnie wiadomych.

GHIMAULT I K°, APTEKARZE
Przyrządzone wyłącznie z liści peruwiańskiej rośliny

Matico, szprycowanie to zasłużyło sobie w przeciągu lat kilku
na powszechne wzięcie. Leczy w bardzo krótkim czasie naj-
uporczywsze rzeżączki. •

Skład w Paryżu. 8, ulica Vivienne i w głównych aptekach.

Magistrat miasta Warszawy.
m6 Dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1886 r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie
Ma? sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawv lievtaeja in plus, przez opieczętowane de-

qe'. na jednoroczną dzierżawę, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r., do takiejże
1887 r:, posesji Mś> 1176 w Warszawie, od rs. 600 rocznie.

% zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
^aczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papie-
<D. >,V'mPlowym ceny 60 kop., podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy

u arszawj7, na złożone w tejże Kassie vadium w ilości rs. 60 i na koszta ogłoszenia rs.
’ które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

V, Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
SWszy duj świątecznych.

Wzói d.o ćlelrlaza-oj i:
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklarację, mocą której po-

J? się wydzierżawić na rok jeden, od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1886 r., do takiejże
*iuLls.57 r., posesję Ma 1176 w Warszawie, za summę rs. . . . kop. . . . rocznie (wypisać
l'tJi b’ poddając "się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych

Czczonym.
hzy Ąwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 60 rs. i na kosztu ogłoszenia rs. 25

Zarząd Cesarskiego Uniwersytetu
w Warszawie, podaje niniejszem do wia
domości, iż w dniu 23 Stycznia (4 Lutego)
roku bież. 1886, o godz. 12 w południe, od
bywać się będzie w tymże zarządzie przy
ulicy Krakowskie-Przedmieście Jfc* 26 licyta
cja (in minus), przez opieczętowane dekla
racje na dostarczenie w ciągu całego roku,
t. j. od dnia 23 Stycznia (4 Lutego) roku
1886 do teiże daty roku 1887, drzewa i węgli
kamiennych, potrzebnych na opał Gmachów
Uniwersytetu Warszawskiego.

Warunki licytacyjne i wzór do deklaracji
można odczytywać w Kancelarji Uniwersyte
tu każdodziennie wyjąwszy dni niedzelne
i świąteczne, od godziny 10 zrana do 3
po południu. 102r

z ks. Sapiechów hr. Marji Branickiej, JW, hr.
Władysława Branickiego, JW. hr. Ksawerego Branickiego i właściciela ziemskie-

S J”- Władysława Markowskiego. Konie oglądać można wr stajni Biało-Cerkiew-
ip skiej, od 1 (13) Lutego 1886 roku.

Ka żądanie wysyła się szczegółowa lista koni. 2640R

potrzebna maszyna parowa używana, o
g sile od 25 do 4Ó koni. Oferty upraszam
złożyć: Szpitalna Af- 12, w kantorze W. Po-
swika.___________________________ 575______
5'u futra damskie tanio do sprzedania. —
fcSniolna 19, mieszkania 4.